הרמזור האדום.

המערער הורשע בעבירות אלה על-פי הודאתו. בית משפט קמא קיבל תסקיר קצין מבחן בשל העובדה שהמערער עבר
את העבירות טרם הגיע לגיל 21. שירות המבחן המליץ על קבלת חוות דעת ממונה וזו חזרה תוך ציון העובדה שלא ניתן
להפעיל לגבי המערער את סעיף 51ב' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בשל כך שבבדיקת שתן התגלה שהוא השתמש

בסמים.

בית משפט קמא קבע שבנסיבות העבירות אותן עבר המערער, מתחם הענישה מחזיק בו גם מאסר בפועל, אם כי אין
הוא מתחיל במאסר בפועל.

לעונש המאסר.

יישארו על כדי להבטיח את התייצבותו של המערער למאסרו כל התנאים שהוטלו על-ידי הערכאות השונות
כנם.

וביום בראשל"צ השלום משפט לבית 05.05.15 ליום מוזמן שהמערער הסוהר בתי שירות לב תשומת
ברלינר. השופטת כב' להרכב בת"א המחוזי המשפט לבית מוזמן 18.05.15

ניתן והודּע היום, י"א אייר התשע"ה,
30/04/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט